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Informativo sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 deI D.Lgs. n. 196 deI 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”

Il Ministero dell’Economia e delle Finanze e l’Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno
utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

~ Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
penale. L’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
gratuitamente dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio
quelli relativi agli oneri deducibili operi quali spetta la detrazione d’imposta) possono, invece, essere indicati kicoltativamente dal contribuente
qualora intenda avvalersi dei benefici previsti..

, . . . , . , . . ... . . ,Dah sensibili L effettuazione della scelto per la destinazione dell otto per mille dell lrpef e facoltativo e viene richiesta ai sensi dell art. 47 della legge 20
maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose.

2 L’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell’Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 2, comma 250 del
lo legge 23 dicembre 2009, n. 1 91 . Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 1 96 del 2003, il conferimento di dati di natura “sensibile”.
L’inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell’imposta, di spese sanitarie, ha anch’esso carattere facoltativo e com
porta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

8 Finalità I dati da Lei conferiti verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
del trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19

o del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.RR. n. 600
del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare, I dati trattati ai fini dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all’Agenzia delle Entrate.
Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è consultabile l’informativo completa sui trattamento dei dati personali.
Lo dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d’imposta, banche,
agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiara
zione dei redditi all’Agenzia delle Entrate.

~ Modalità I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
e del trattamento I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dati

potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

•~ Titolare Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell’Economia e delle Finanze,
> del trattamento l’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest’ultimi per la sola attività di trasmissione.

o. Responsabili Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati “Responsabili del trattamento”.
‘n del trattamento Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.

La So.Ge.l. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell’Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe
Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.
Gli intermediori, ove si awalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

Diritti dell’interessato L’interessato, in base all’art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l’utilizzo o, eventualmente, per
o correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsi alloro trottamento se trattati in violazione di legge.

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolto a:
Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 c/d —00145 Roma.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d’imposta, alla scelta dell’otto per mille e del cinque per mille dell’lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell’Economia e delle
Finanze e all’Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell’ otto per
mille dell’IRPEF e del cinque per mille dell’IRPEF.

La presente informa tiva viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codicefiscale() I DGNBBR66M51L219D I
Dichiarazione ITIPO I integrativa I

DI DICHIARAZIONE Redditi ~ Quadro Quadra Quadro Studi di Parametri Indicatori Correttina Dichiarazione Dtchiora4ose )ort. 2 co. 8-IerJ Evqnti
RW VO AC saltare nei termini integrativa a tavore integrahva DPR §22/98) eccezonali

x
DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (a Stata estera) di nascita Provincia leghi Data di nascita Sessa)harrnre la ralalva cada)grana naso arma

TORINO TO 11: 081966 M F X
artita eventua ecalino/nubile ranagata/a nodosa/a sparata/a disarziata/a decedula/a kitalafra/a minore

i 2X 3 4 5 6 7 8 1)11)1)11

Accaltaziane Liquidazione Immobili Riservato al I uidabre ovvero al curatore Fallimentare

grana , rrasa anna giarna naso anna
eredità giacente va)antaria sequestrati esenti Stata Periodo d’imposta

dal al
• RESIDENZA Comune Provincia lAghi C.a.p. Codice comune

~
~ Docompilaresolose

variata dd 1/1/201 3 Tipologia )via, piana, ecc.) Indirizzo Numero civico
6 alla data di presentazione
~ della dichiarazione
a Frazione Data della variazione

Dchiaraziaseal grammo, naTe anna ~2d6 ~ 2
re
d
~ TELEFoNO Telefono Cellulare Indirizza di pasta elettronica
‘-. E INDIRIZZO DI POSTA prefi5sa numerog ELEtTRONICA

~ DOMICIUO FISCALE Comune ravincia Isgiul ice canine~ AL 01/01/2013
a PADOVA PD G224
4J

L~ DOMICIUO FISCALE Camune Provincia l’o/al Cadice canine
~ AL31/12/2013
sa
.~ DOMICIUO FISCALE Cansise Provincia ho/al Cadice comune
~ ALO1/01/2014
ai
Or
‘~ SCELTAPERLA
~ DESTINAZIONE Stato Chiesa cattalica Unione Chiese attiane avventisle Assemblee cli Dio in Italia

2 DELL’OTTO PER ddrgiamo
~ MILLE DELL’I RPEF
~ per scegliere, FIRMARE in . . .

~ UNO SOLO dei riquadri Chiesa EvangelicaValdese Chiesa Eva
‘i-i ~.kiane cleie Chiese metaclisle e ngelrca Luterana in Italia Unione Comunità Ebraiche Italiane Sacca wdcfiocesi ortodossa ditaba edEaarcata per l’Eerapo Meridionale
~ IN CASO DI SCELTA Noti ESPRESSA
() DA PARTE DEL coNwJtl.ENrs LA lii

i PARUZIGEf DELlA GIDTA DTMraSTA
tCAIAIIEIDUTARSTANSSCE INPEOr

~ uno SCELTE~ Chiesa Apostalica in Italia Unione Cristiana Evangelica Unione Buddhista Italiana Unione Induista ItalianaBattista d’Italia
~ LA GEtTA tOIATI8EUTA SPETTANTE
~ Ali.E ASSEMELEE Dl DIO IN ITALIA E
E ALLActIE5AAF0STGIXAINTTARAÉ
or EEVOIIJTA ALLA GESTIONE STATALE
vi in aggunta a quanta spiegata nalPintarmativa sui trattamenta dei dati, si precisa che i dati personali dal cantribuante verranrm utilizzati sola dall’Agenzia dalle Entrate per attuare la scatta.
-io
iv SCELTA PER LA Sostegno del valoestortata a dette dIre orgonlzaoatanl non Iuarottve dl uttEtà sostate,

dette aasactatent dt prannozlone sociale e dette ossaabatoel e fondazIoni rtcoesosctute Plnanitanvonto detta ricerca scientIfica
‘ DESTINAZIONE che operaio nel sanasti AR cuI dram. 10, e. 1 lese al. dat D.Lgs. n. 460 dat 1997 e dell’università

~ DEL CINQUE PER
~ MILLE DELL’I RPEF
~ per scegliere, FIRMARE in FiRMA AttivA
al UNO SOLO dei riquadri.
a Per alcune delle finalità Cadicetiscaledal ‘ I I Cadicatiscalndal
t~ è possibile indicare bmnticiaria)a’arisalal1 I I i I I I I I I barnficiarialaveilualel I I I I I
~ anche il codice fiscale
•~ di un soggetto beneficiano
> Plnaszlameasta dotta ricerca saiitceia Ftncesziananta delle attività AR Mela, promozione

, o vdasincsaione dei beni cuttsradi e paesaggretra

~
o,
io PIRAtA
a
li Cadicallscdadd ) I I I I I I I I
in
~ bmaticiarialanarkicdall i I I I I I I I
sio
io
ma Sostegno dette attività caddi svolte Sa o atte assadcuioni eporrive ARletaceitislidie
LEo dat cannone di residenza del contribuente riconosdute d tini sportivi dal CONI a nonna AR legge, dio svolgono
re una rilevante attività AR interesso sostate
IN

FtaM

Cadice fiscale dal
baratiaaria lavostrialel

In aggiunta a quanta spiegata nall’intarmalivs sul Irattamnanta del dati, si pressa dia i dai1 personali dal conirènuerm verranno utilizzati sala ddl’Agesrzia dalle Entrata per affine la scatta.

RESIDENTE Cadice fiscale estera Stata estera di residenza Codice della Stata estera NAZIONAUTÀ
ALL’ESTERO
DA COMPILARE Stata federata praviacia contea Località di residenza
SE RESIDENTE
ALL’ESTERO NEL 2013 i Estera

Indirizza

2 Italiana

)) Da carripilare per i sali modelli predispasti su fagli singali, awara su maduli meccanagrafici a striscia continua
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Codice fiscale)) DGNBBR66M51L219D Mcd N O 1

RISERVATO A CHI CO sca O igatorio ce conca sta conca
PRESENTALA IlIlIllIllIllIl 9OflCorresoon~o

DICHIARAZIONE Cognome Nome Sesso
PER ALTRI (barrerela rdatva casella)

M
EREDE, CURATORE Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita Provincia lsi9lal
FALLIMENTARE s’°”° n~~se anno

o DELL’EREDITÀ, ecc.
(vedere Istruzioni) RES~e.1ZA stiop~»tc~ Comune lo Stato estero Provincia (sigla) C.a.p.

IO SE DEVERSO)
DOM~I1O RSCALE

Ro0~es~tnete Frazione, via o numero civico / Indirizzo estero Telefono
‘~Iuo prefisso numero

~I. .1 ImzIoproc ura Pioceduro non ta i ne proc ra o ce sca sociei o ente ic orante
mese anno muoia terminata ~ I I I I I I I I I

Situazioni particolari

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d’impresa)

FIRMA DELLA Fcvnili~0i:a~conco RA RE RC RP RN RV CR RX CS RH RI RM RR Ri RE RF RG RD RS RQ CE IM
DICHIARAZIONE .~ x x x x x x
Il contribuente dichiaro di aver
compilato e allecoto i seguenti TR RU FC N. moduli VA Invio avviso telematico all’intermediario Invio comunicazione telematica anomalie
quadri )barrare’fe caselle che dati studi di settore all’intermediario
interessano) I

CON [A FIRMA 5 ESPRIME ANCHE FIRMA del CONTRIBUENTh lodi nEi pre..nse le dkhtaro~oes per ethf
Codice LcON5flAAIENT0

DEI D~I SENSIBIU EVRMTUALMENTE
INDtMI NaLA DCHMEAzONE

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’intermediario T Z ZDNL 56 E 15 L 736 C N. iscriziceie aI’a[o dei CA.F.
TELEMATICA
Riservato all’intermediario Ricezio unicazione telematica

Impegno a presentare in via telematica la dichiarazione i Ricezione avviso telematico ..• e dati studi di settore

Data dell’impegno ~‘~‘ ~ 2 5’~4 FIRMA DELL’INTERMEDIARIO

‘I-i

‘O

oo
io
si

,-1
o
CN
,-1
o
‘-4
CN
a
‘o
4)ose
e
se
Oa

oo
in
‘-4

o,
,-1
o
CN

,-1
o,

‘oso
O
02
a
4)
Oo

e

c~.
so
a
14‘o

‘4-Io
io
sese
O

CN

VISTO DI
CONFORMITÀ Cochce fiscale del responsabile del CA.F. Codice fiscale del CA.F.
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

Si rilascia il visto di conformihS
ai sensi delI’art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997

CERTIFICAZIONE Codice fiscale del professionistaTRIBUTARIA
Riservato
al professionista Codice fiscale o partita VA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certificcszione ai sensi dell’ari. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

mesi noie PFAMILIARI A CARICO Relazione di parentela Codice fiscale (Indicare il codice fiscale del coniuge anch, se non flscab~entea carico) a carico tre anrd detrc~ione 100%

BARRARELACASB1A: i X C~UG~ GRZRFL66R23A7O3C speltonte dtid~einto
C CONIUGE
pi~p~itooti~uo 2 ~Iecers D GRZMLDO7L52G224O 12 5000
F~FlGLIO 3 F A D
A ALTRO FAMIUÀRE
O = FIGLIO CON DISAS1LJTÀ 4 F A o

5 F A D

6 F A o

., PERCENTuALE ULTERIORE DETRAZIONE PER 8 t’IJMEIE) FIGlI REStENTTAWESTERO I ‘~ ~ ~~ P~ADOTITVO
‘ FAWJGIJE CON A1)AE1’O 4 FIGU A CARICO DEI. CONTRI~RINTE A CARiCO DEICCNfl~UENTE

QUADRO RA Reddito dominicale Reddito qgrario Possesso Canpne di oftitto Ce,’non rivalutato Titolo non rivalutato giorni in regime vincolistico pmtnd’su ~ nm~,ito ,~Z~1)’
REDDITI DEI TERRENI 2,00 21 2, ~365 1501 00 ,oo

RAi Keddutod ca e Reddito agpsrio Reddito dom)nicale
Esclusi i terreni all’estero impO~ll~ imponioile non irr~onibile
do includere nel Quadro RI 2

,~ ,oo 2,00

.oo oo 6 oo
Daquest’annoiredditi ~ 2 i’

doniinicale (col. I) ‘00 ,00
e agrario (col. 3) 6 ,oo
vanno indicati RA3 -~ i

senza opecare .00 ,O0
la rivalutazione 2

00 .00 ~ 1 00’RM 2
,00 .00 .00

l~l Barrare la casella 2
se si tratta dello stesso 00 00 4 6 00
terreruoodella,tenso RA5 2
unità iruonobiliare del .00 00 ,00
rigo precedente. 00 ,00 I 6 00 /

RA6 2 13

,00 ,00 ,00
2 3

00 00 ~ 1’ .00 / 8R.A7 12 3
.00 ,00 ,00

RA11 Soimiocolonnell,12e13 TOTAU 00 2 00 3 2,00
Da conspilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ornelo su moduli rniecconografici o striscio continua.
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PERIODO D’IMPOSTA 2013

Renditq cqtostale t’ossesso Codice Canone Casi, Cmt~- ,~odice ~U’~I~ C&lòlare Cat~rt
non rivalutata UtiIi~o giorni percontJale canone di locazione particoiari zeno l•) s..orrnjne , secca MI)

27900 •A 2 365 10000 6 00 G831 178..
itozione principa

I ~ Tassa±ioneordinario Cedolarosecca2l% Cedolaresecca 15% I RE~11 soggettoolMU lnmdoili non locali I narsoggefkrallMU

I lMJ~*li9lU 3 4 I t’EN 6 I,OO ,00 ,0O I iwto,’i.ai ,00 390,00! ,00
Renditq catastale Possesso Codice Canone casi, ~ ~odice lMU•~tg Cedàk~ C~E~tiit
non rivalutata Utili~o giorni percenkiole canone di l~cQzione particolari ami. rt omune • peri s secca MI)

1500 9 365 ~100 00 ‘ 6 00 G831 1000
RB2 ‘.itazione principa •ìtozione prtii~.

I ~ Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% I REttili so~g.tta o MI) Irrsricbili non locali natTsloMlMU
~ ~ 6

,00 ,00 ,00I isttot’itai 16,001 6
Rlioditqcat~laIe Possesso Codice Canone Casi, Corteea- Codice IMUr~t~ C~fafarn Cii~rt
non rivalutata Utili~o giorni perc.nloale canone di kicazione particolari ~ ~l ~mune per~i secca MI)

1500 9 365 4ioo 00 6 00 G831 lOao
‘.ilozioneprincipa

I ~ Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolore secca 15% I RE~fl soggelida MI) Irrwndoili 11011 locali rtas~tioggalki clIMI)

I ~ 4 I NON 6,aoI~ ,00,00 ,OOIiuPoNBai ,00 1
R~odit~ttiitàle Possesso Codice Canone C~asi,~ Centrea- ,~odice lMUr~t~ Cidàkire C~~rt
n;r~utata Utilizzo giorni percentoale canone dit1~cazion. portico n mm. PI ‘..orrnjne per i secca MI)

2200 9 365 ~ioo 00 00 °G831 2RB4 ~.itazioneprincioo
I cspani Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secca 15% I RE~11 soggettaLa IMU lrrnndoili non locali I i~soqge4taialIMU
~ 3 4 ‘5 I NON 7no no •tIiueo~isei no 23oo1 no
Rii~dii~tàstaI, Possesso C~dice Canone Cas& iarti,ijci Codice lMU~~~ C.~ifalaia C~rt
nonrwalutata Utilizzo giorni pentuale canone diliocazione particolari amori Comune PoriilIU.IJ secco VstU~ 1418oo 2 365 ~50 00 00 ‘ ° 9G224 00 2

RB5 - - ~.itazione sci
R~.tonni Tassazione ordinaria Cedolore secco 21% Cedolaresecca 15% ~ouii soggez~Us4~° Irmidoili non locali ~

IM5Ot~IU 3 t’~’1 6 7 8 -
00 ,00 ,.. ist~~u 00 , 744 00

,00 ,00 ,00 ,00
REi i ~ 3I~.~.i5I8À~3l 75(iI’uii’A

00 Secondo o unico acconto
stremi i reaistr~one. Icontratto

Acconti versati

,00

Imposta a ddoito Mposta a credito

Ctiijt~ttI~n Anno
Data Serie )~&irnero~esottonumaro.~.Oodiceutticio sq2erona, gg presentazione dicls IaJIMU

RC9 Sommare li i rti da RC7 a RC8; ri re il totale al RN1 col. 5 TOTALE 101472 00
Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto

addizionale comunale 2013 addizionale corrsinale 2013 addizionaI. comunale 2014
lpinto 10 d~ CUD 20141 Ipunto 11 del CUD 20141 lpunto 13 deI cùD 2b1~4l

I
PERSONE FISICHE
2014
genzia

~A ntrate

CODICE FISCALE

IN lE 6 6 IM 5 Il IL 2 9 ID
REDDITI

QUADRO RB — Redditi dei fabbricati
QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICA11
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all’estero
da includere nel Quadro RI

Da quest’anno
la rendita catastale (col. 1)
vo indicata senza
operare la rivalutazione

M~.N. lolil

RB3

“-i
‘ao
E

uoaso
a)

o
c’i

‘-i
o
‘-i
CN

e
A-)e
SA
4)
are

‘-i
o’

esoo

6)
A-)
aoz
e

83

6)
SAe
3
A)

ore
re
o

CN

R~odit~tòitàIe Pòssesso Codice ~anone C~sE C~itwea- codice IMU~
nonlrwatuta ta Uhlizzo giorni percentuale canone diliocozione particòlari zeneE) ColTiune pei1iil

DD.~ 76,ao 2 5 ~ 365 ~50,00 ,oo ‘ G224
-~.itazIonepnncIpa~ Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% RE~l1 sogg.ttdLa IMI) Insndoili non locati

LM~t’lttlU ~ ,oo~ ~‘ ~ ,0O_ no
. ,00 ~ IICS.4’DIU - -

~m ‘TOTAU REIO ~t~u ,oo ao ,00i ~ ,ool 445,00 ~ 11 784,ao
Imposta cedolare secca cedol~~s~~a 21% 0~fafaImPosta Totlp imposta , , E~edenzo Eti~edichiarozioneprecedento compensata~. ~24secca 15% cedoiare secca

2 4

Acconto csclalare secca 2014 REi 2

Acconti sospesi trattenuto deI soslih,to
/ 8

,0o

~tg C&labre CcT~l~rt.
6l~,l-i secca ~stU

,00
~ilaidWfrrtud~

non soqiielta a IMU
n 40,~

Primo acconto

N.chrigo Mod.N.

RB21

rir,~atsotodaI soattuto cmcitoccrrpemato t~24

,0o ,00

RB22
R823
RC1 Tipologia reddito 2

00

,00

Indeterminato/Determinato 2

Sezione Il
Dati relativi ai contratti
di locazione

QUADRO RC
REDDI11
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILA11
Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari

Li
Sezione Il
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente
Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale all IRPEF

~‘lCREMENTO
p~owrrMrÀ

RC4lcoirplare solo
nei casi previsti
nelle istnizioni)

RC2 00
RC3

9~ os~~o tassasisn. Pini,, w~ ‘~~• .ipos)a -

Redditi(p&intol€1JD2014) 675oo

° cI.~ si’m~ni ln~asta iosttsh.a a dnMa

00~ ,00 00

la Sa.t*& sport, art. ,ccnwrla’ irNoi tr~onib~ t’la, ,~anlail ossog la~. sd~uttca

RC7 Assegno del coniuge

RC8

RC1-,-RC2+RC3+RC4cd, 8—lminoi-etraRC4col. 1 eRC4coI. 9l—RC5~.1
RC5 RiportareinRNl coiS ~uotaesentefrontalieri 00 (dicui L.S.U.

RC6 Perio&dikrioro jperiaiLspe&noledeh’azioni) Lavotodipendente 3 6 5

,00
fr~m.te e/O ~rsota

,00

RC IO
Ritenute IRPEF

Ipunto 5 deI CUD 2014
e RC4 a*omo 111

oo I TOTALE

Redditi (• to2’€UD~~i~I 101472,~

,00

Ritenute
addizionai. regionale

lp.into 6 deI CUD 20141

675w
Pensione

33766, 1256, 244, 569, 244,~
Sezione IV , RC1 i Ritenute per lavori socialmente utili ,00

~ dati RC12 Addizionale regionale IRPEF ,0o
Sezione V Atri t~ RC14 Contributo solidarietà trattenuto (punto 137 CIJD 2014) 001

I I Bo rare la casella se si tratta dello stesso terreno o dello stessa unità immobiliare del rigo precedente
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REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mad.N. __
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fl8 C~flDFGtflIVO Per l’elenco dei codici spesa consultore la Tribello nelle istruziotriQUADRORP ~ ~j~jaer,o129,11RP1 Spese sanitarie 5°’ONERI E SPESE 794 oo RPB Altre spese Cccfice sposa 41 2 10 0,oo

Sezione I RP2 Spese sanitarie per familiari nonacarico ,~ RP9 Altre spese Cedce~
Spese osir le quali RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitò ,oo RP1O Altre spese Codice spesa
spetta (a detrazione
d’imposta del 19% e RP4 Spese veicoli per persone con dinabilità ,oo RP1 i Altre spese Codice spesa ,~

del 24% RP5 Spese per l’acquisto di cani guida oo RP12 Altre spese c,xice spesa

RP6 Spese saritane rcrtes~e in precedenza ,oo RP13 Altre spese cod~spe~a
Da quest’anno
le spese mediche RP7 Interessi nijtai ltxriecarr aapirsto cbitazione principale 497 ~ RP14 Altre spese Cudsie spesa
V~l1flO indicate ~ RateszzaLoni - on casel rrato Totale spese con Totale spese
senza olfrane la ecli~ia - fu RPI in care importo rata, AJtre spese con cle~iOne all 9% con detrazione 24%

TOTALE SPESE SU CUI 5~OSO rig ~~ RP1 ddi euro 129,11 RP15 RP2 e RP3 col. 2, RP2 e RP3 etrazione (col. 2 + col. 31
DETERMINARE LA DETRAZONE 2 665,oo 497,oo 1162,oo 100,oo

Sezione Il Co11hj1)~t~ CSSN-RC veicoli CONTRIBU11 PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
previdenzialiSpese e oneri RP21 ed assistenziali 5 Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto

oer i auali spetto
la deJuzione Assegno al coniuge RP27 Deducibilità ordinaria 2 00
dal reddito ComplessiVo Codice fiscale d~ coniuge RP28 °~ i pnma

occupazione ,00 ,00RP22 E,ondi in quilibrio
,00 RP29 hnanziano ,00 ,00

Contributi per addetti ai RP3O Familiari a carico ,o~ ,00
RP23 servizi domestici e Familian RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

RP24 E i Mreralt a lessare di isfi~jzicoii iose (ti) Esche dd sostituto Quota TFR Non esclusi dal sostituto

RP25 Spese mediche e di assistenza per disabili ,00QIDtA N6ESIWENIO ,-l sr~eriw
~ RP32 Codice fiscale ImportoRP26 Altri oneri e spese deducibili ~ ,oo ,oo

RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDtJCIBILI (sommare li i iii da - RP21 a RP32) 5 ~
Sezione III A 2006/2012/ Situazioni particolari

Numero rate N. d’ordinecerhst,miooSpese per interventi Anno neI 2013 Codice fiscale pretodan Codice ~ esre~ 3 5 10 knporto rata irmoobile
di recupero del
patrimonio edilizio RP41 1 2 3 4 6 7 8 8 8 9 00 10
(detrazione d’imposta RP42 ,oo
deI 36%, deI 41%,
del 50% o deI 65%) RP43 I ,0o

RP44 I ,00
RP45 I 00
RP46 00
RP47 ,oo

R~hind 2 R~riod 2 Ri~oce anno 2013 ReIri col 2
oancodicel ooncodes ononoanspileta

RP48 TOTALE RATE De~~~~Ose 1 ~ 2 0 ~, se 3 ~ con codice 441 00 36 00 50% 00 65% 00
Sezione III B ~ Condanna Codice cane,. T/U or ~ Fo~~ Porhcello Stdsdterno«est
Dati cataskili ideritificativi RP5I ~ 2 3 4 5 7 8
degli immobili e altri
dati perfruire della NdO’~ Cotrdsmnio Cadicecanese T/U or ranome Foglio PcrhceIlo 5i~bdternoccàost
detrazione del 36% RP52 2
o del 50% o del 65%

CONDUTTORE lestrerni registrazione conlratto( DOMANDA ACCATASTAMENTO
N dCOCI6Ie Condanna Data Serie Nconiero e sottors~mero Cod. Ufficio Pesrnrroa ~f.

Ag. Entrate Data Numero Pgenzia EntrateAltri dati RP53 T’1’~ 2 3
I I I I

Sezione III C
Spese arredo immobili RP57 5pesa arredo irrniobile Insporto rata Spesa arredo immobile Importo rata Totale rata
ristrutturati (detraz. 50%) ,00 .00 ,00 I ,oo
Sezione IV ~° ~ Ca, ~ R,steos,one 14 rete Spesa totale Importo ratam~rmnta Anno 2013 artiro)sn
Spese per inteventi RP6I 3 4 5 6 7 8 ,00 ‘?
finalizzati al
risparmio energetico RP62 ,00 I ,~

(detrazione d’imposta RP63 ,00 I 00
del 55%o 65%)

RP64 ,00
RP65 TOTALE RATE - DETRAZKDNE 55% (Righi da RP61 o RP64 colonna 3 non-compilata o con codice 1) ,oo
RP66 TOTALERATE-DETRAZIONE65%(Righida RP61 a RP64colonna 3conoxlice2)

Sezione V uilini di alloggi adibiti Tipologia N di giorni Percentuale 1RP72 lavoratori dipendenti che hoslenscono N di giorni PercentualeDetrazionioerinquilini RP71 ~a~pnecipale 2 3 I lamsidzapermotividibvoso
con contralto di locazione

Sezione VI TipdogiO
Altre detrazioni RP8O Investimenti Codice fiscale investnne,b Anwnontare investimento Codice Totale investimenti 19% Totale investimenti 25%startup ,00

RP81 Mantenimentodeicani ID Spesoacquisbmoblli, I Codiceguida (BordaTa ks caseflal 1J82 eIeeroclosnes~id~ lv’ I RP83 Altre detrazionicomputer IAI’#’lO 20091 .001

5
5 di 8



PERIODO D’IMPOSTA 2013

‘I-’
‘i,

o
o
i
LO

LO

-l
o
e’
‘-I
o
,-1
e’

LO

O
si
‘-io
iO

No
LO

I
PERSONE FISICHE
2014
genzia ( ~
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CODICE FISCALE

~

REDDITI

QUADRO RN — Determinazione deII’IRPEF

QUADRO RN
IR PE E

RN1 REDDITO Retdib di rifcrknents I Credb pa tondi esoneri Paitib esn’iomrs~Ii R&~i~dti~a- 5per agoidazimifincd’i I di cui at qucxki RI’ RG etti credito per fioriti neiruni Donò in iOC3~tÒ 0iol operative
COMPLESSIVO 11 102931, I ,~ 102931

RN2 Deduzione per abitazione principale 784,oo
RN3 Oneri deducibili 5 00
RN4 REDDITIMPE*IIB1LE(indkezeroseilrisulkstoònegafivo) 102142,00
RN5 IMPOSTALORDA 37091oo

~. •~one trazione cloro. -traDone Peirazione

RN6 DetraZioni per per~coniugea carico per figli a carico per tigIlia Carico per altri fonrilioii:a caricofamiliari a carico 1 00 2 00 00 00
~ I .. one~per r- • .ih etrazione per r ih -trozicrie per .~ih assimi .h

RN7 Detrazioni diilavoro dipendente di pensione a quelli di kworodipendenteealtri redditi
10 002 00

RN8 TØTALE DETRAZ~NI PER €ARKi~HI DI FAM~SUA E LÒYORO
Detrazione canoni Totale detrazione Credito residuo da r

RN:12 di Ioc• al rigo RN29 ~0(~9itaro Detrazion, utilizzata
(Sez.V~l roRI~) 00 2 00

zione oneri (~i9% di RP15 col.4) (24% di RP15 col.5)
RN1•3~iqtii~idraRP 22l,oo 2 24,o

iane spese (41%di RP48 coli) (36%di RP48coI.2) (50% di RP48coI.3) (65%di RP48 colÀ)
RN14~~.~:AquadraRP 2 ,00 ,oo ,00

RN15 Detrazione spese Sez III-C quadra RP (50% di RP57 col. 5)

RNi6Detruzioneonen Sez. IVquadraRP (55%di RP65)1 ,oo (65%di RP66) 2 00

RN1 7 Detrazione oneri Sez. VI quadra RP ,00
Detrazione RP8O 119% col.5 i. 25% col.61 Residuo detrazione Detrazione utilizzata

RN21 investimenti stari up
(Sez. VI del uadrts RP) 2 3 ~

RN22TOI6dEDETRAZONIIYIMPOSTA 245,00
RN23 Detrazione spese saniknie per determinate pabkigie ,oo

~ Reintegia anticipazioni Mediazioni
Crediti d’imposta Riacquislo prima casa Increrienio occupazione lendi ~lneiRN24 che generano residui i ,oo 2 .00 ,oo .00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDI11 D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) Di)

RN26 IMOSTANmA(RN5-RN22-RN25;indici~rezeraseiIrisultatoènegati~o) dicuisospesat ,oo 2 36846,00
RN27 Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abwzzo ,00
RN28 Credito d’imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 00
RN29 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per li ,oo) 2 00

RN3O Crediti d’imposta per redditi prodotti all’estera
(di cui derivonti da i ste rative 00 ) 2 00

RN31 Crediti d’imposta Fondi comuni 00 Altri crediti d’ ~ 2

di cui ritenute sospese di cui altre ritenute oikito di cui ritenute art. 5 non utilizzate ~
RN32 RITENUTE TOTAU 00 2 ,oo ,oo 33766,00

RN33 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno) 3080,00
RN34 Crediti d’imposta per le imprese e i kj’oraton autonomi ,oo
RN35 ECCEDENZA LYIMFOSTA RISULTANTE DALlA PRECED&& DICHIARAZIONE ~ °~ °~°~ 1 00 2 00•1 ~

RN36 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENS4~TA NEI. MOD. P24
di cui tuerusdti ~ cii crecttlo rivornato 6

itt cui occcnh sospesi d~reoper~ ~i cui ocesni ~ dd regine di~iIoggin do atti di reajpaoRN37 ACCONTi1 2 ,oo ,00 ,00 ,00 1300,00

RN38 Restituzione bonus Bonus inca enti 00 Bonus fonri.lia 2 00

RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti Ulteriore detrazione per figli
00

Detrazione canoni locazione
2 ,oo

lrpef do trattenere o Trattenuto dal sostituto • i)o~cornoonsato Rimborsato dal sostituto
RN4O da rimborsare risultante con Mocf F24

dal Mod. 730/2014 00 2 00 ,oo
Determinazione RN41 IMPOSTA A DEBITO di cui rciteizzata 00 2 1780,00
del(’im posta RN42 IMPOSTA A CREDITO

Residui detrazioni, RN23 ,00 RN24, col.1 2 00 RN24, col.2 00 RN24, col.3 ~
crediti d’imposta RN43 RN24,coL4 ~ ,00 RN28 6 ,00 RN21,co127 00 RP32,col.2 00
e deduzioni

RP26, cod.5 ~‘ .00

Altri dati RN5O Abitazione principale soggetta a IMU Fondiari non imponibili 2 4 4 7~ di cui immobili all’estero ,00 —

Acconto 2013 RN55 CASI PARTICOlARI - Acconto lrpef ricalcolato - Non residenti, Terreni, Frontalien, Redditi d’impresa 00 I
Acconto 2014 RN61 Acconto dovuto Primo acconto 123200 Second . 2oounicoacconto 1848,ool

RN62 Casi particolari - ricalcolo Reddito complessivo , Imposta netta 00 Differenza3 00
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REDDITI

QUADRO RV — Mdizionale regionale e comunale aII’IRPEF
QUADRO CR — Crediti d’imposta Mod.N. oIi~
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QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONAlI RV1 REDDITO IMPONIBILE
ECOMUNALEAL1IRPEF 102142oo
Sezione I RV2 ADDIZIONA1~E REGiONALE ALL’IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionaI. regionale 1 2 12 56 00
Addizionale ADDIZKDNALE REGIONALE ALL’IRPEF IRAUENUTA O VERSATA 3
regionale aII’IRPEF RV3 (di ~ altre tiottenute ) (di cui sospesa ,oo ) 1256,oo

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito ~J 730/2013DALlA PRECEDENTE DI€HLARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 20131 ,oo ,oo
RV5 ECCEDENZA DI ADOLZJONALE REGIONALE AWIREEF ~SULTANTE DALlA PRECEDENTE DIO-RARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00

~ldizionale regionale lipef Trattenuto dal sostituto Credito compensata con Mod F24 Rimborsato dal sostituto
RV6 da trdtenere o da rimborsare.1

risultante.ckl~Mod.730/2014( 00 2 3

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1IRPEF A DEBITO
R\~8 ÀDDØØNALE REGIONALE ALL~IRPEF A EREDITO)

Sezione 11A ~‘9 ALIQIJØTA DEWADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 0, 8 000
Addizionale Agevolazioni 2
comunale all IRPEF RV1O ADDIZIONALE COMUNALE-ALEIRPEF DOVUTA~ 817,

ADDIZK)NALE COMUNALE ALL~IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RCeRL 813,,, 730/2013 2 oo F24
altre tmnenuie ~ ,~0 (di cui sospesa ,oo) 6 813,00

RV1 2 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE’ COMUNALE ALL’IRPEF RISULTANTE Cod. Connin. di cui credito LMU 730/2013
‘ DAUA PRECEDENTE DIEHL~.RAZK)NE IRX3 coL 4 Mod. UNICO 20131 G2 24 2 ,oo 30,00

R~13 ECCEDENZA Dl ADDØONALE COMUNALE AIIIREEFttSULTANTE DAUA PRECEDENTE DIa’EÀRAZONE COMPENSATA NHMOD. F24 30,oo
AddizionaI. comunale Irpel Trattenuto dal sostituto Credito compensata con Mod F24 Rimborsato dal sostituto

RVl4datrcitenereodarimborsaro1 3
risuhante dal Mod. 730/2014

RV15 ADDIZK)NALE COMUNALE ALLIRPEF A DEBITO 4,00
RVI6 ADDIZKDNALE COMUNALE AUIRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11B RV17 Addizionai, comunale Importa trattenuto o versato
ljqjom 20141ro?tenutodal IdocompilareincasoAcconto addizionale ~ knponibile pe-s~~oi~i Aliquota Acconto dorato datore di lavoro di dichiarazione integratival Acconto da versare

comunale all’IRPEF
peril2Ol4 2 102142 ~ ~O,8OQO ~ 245,oo ~‘ 244.. ~ 8 1,00

CodiceQUADRO CR Stato estero Anno Reddito estero knposto estera Reddito complessivo Imposta lorda
~E~11 D’IMPOSTA ,00 i. ,00 6

CRi r I uti i~alo • I 0.31 r • vo - l~~6t6r~téta!~tta1i I iriiiteknposta netta nelle prec enti dichiarazioni allo Stato estero .i colonna 1 Q,jota di imposto lordo a~i~uotti’d’iM~itta Tda
Sezione I-A

7 8 ,00 ,oo 10 ,oo ,oo
Dati relativi al credito 00
d’imposta per redditi 2 ,00 ,oo ,oo 6
prodottiall’estero CR2 ~ e ,ei~r ,001b0 00

,00

1 ,00 00 ,oo 6 ,00CR3 7 8 ,00 i~ ,oo 10 ~ ,oo
,00

2 ,00 ,oo ,oo 6 ,oo
CR4 7 8 , ,oo ~° ,oo ,oo

,00 00
otaeco. sez. ‘- - yti izzareSezione 1-8 Anno rif~riteallo.stesso,anno Capienza neirimposta netta nell~p~t0n~ik iàLti~ione

Determinazione del CR5 I 2 3 4
credito d’imposta per ,00 ,00 ,00
redditi prodotti olI estero CR6 2 00 ,oo ,oo
Sezione Il Residuo precedente dichiarazione Credito onno201 3 di cui compensato.nelMod.F24CR7 Credito d’imposta per il rkxquisto della prima casa ,00 2 ,oo ,oo
Prima casa e canoni
non percepiti

CR8 Credito d’imposta per canoni non percepiti ,oo
Sezione III Residuo precedente dkhiorazione di cui compensata nel Mod. F24
Credito d’imposta CR9 1 2
incremento occu ione . 00 00

Sezione IV Ala tazione Codice fiscale N.rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dkhiarazìone
Credito d’imposta CR10 pnnapde 1 2 ~ 00 ,OO ,00
per immobili colpiti
dal sisma in Abruzzo resa

CR1 i Altri pro essione Codice fiscale N. rata Rateazione Totale credito Rata annualeimmobili 1 2 3 4 5 ,006 00

Sezione V
Credito d’imposta reintegro CR12 A,wro ontidtx~tone To ~crIe Sorvna reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013 di cui compensato nel Mod. F242 3 4 5 6
antici ì~tdi smie 00 00 00 00
Sezione VI Residuo precedente chchicsxizione Credito anno 2013 di cui compensata nel Mod. F24
Credito d’imposta CR13 1 2 3

r mediozioni 00 00 00
Sezione VII Codice Residuo precedente dichiarazione Credito di cui compensata nel Mod F24 Credito residuo
Altri crediti d’imposta CR14 1 2 ,00 ,IY,) ,OO ,00

7

7 di 8



PERIODO D’IMPOSTA 2013

I
PERSONE FISICHE
2014
genzia

~ntrate~

CODICE FISCALE

~

REDDITI

QUADRO RX — Compensazioni — Rimborsi
QUADRO CS — Contributo di solidarietà

QUADRO RX
COMPENSAZK)NI
RIMBORSI

Sezione I
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

biporto a credito Eccedenza di
risultante dalla versamento a saldo

presenie dichiarazione

Caedito di cui si chiede Credito da utWizzare
si compensazione e/o

in detrazione
4

,00
,00

RX1 IRPEF ,~ ,oo ,oo
RX2 Mdizionale regionale IRPEF ,~ ,oo I ,oo
RX3 Addizionale comunale IRPEF ,00 ,oo
RX4 Cedolare secca (RB) ,oo ,oo ,oo
RX5 Imposta soslitulivo inaemenks p xlutti’4htr (RC) 00 ,oo ,00
RX6 Cslhi)uto di solk)arietò (CS) ,00 ,O0 00
RXI i Imposta sostitutivo redditi di capitale (RM) ,oo ,oo ,00
RX12 Acconto su redditi a tassazione separata (RM) 00 ,00 ,00
RX13 Imposta sostitutrscs riallineamento’~abri fisasli (RM) ,00 ,oo ,oo
RX14 Addizionale bonus e siockoplion(RM) ,oo ,oo I ,oo
RX15 Impostasostitulilideis~reseestere(RM) 00 ,00 ,oo
RX16 Imposta pignoramenks presso terzi (RM) ,~ 001 ,oo ,oo
RX1 7 Imposta noleggio occasionale Imbarcazioni (RM) ,oo ,00 I ,oo
RXI8 Imposte ostitutive phis’~aknze Finanziarie (RT) ,~ oo ,oo ,oo
RX19 IVIE(RW) ,~ ,oo ,oo ,oo
RX2O IVAFE I~M ,~ ,oo ,oo ,oo
RX31 Imposta sostih,ti’.a nuovi minimi (IM) ,~ I ,oo ,oo ,oo
RX32 Imposta sostilutiva rs,ove iniziative produttive 001 ,oo ,oo
RX33 Imposta sostitutisa deduzioni exha contabili (RQ) ,ooI ,oo ,00
RX34 hnposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RQ) ,00 00 ,oo
RJ(35 Imposta sostitutrvo conleriinenti SIIQ/SIINQ (RQ) ,00 ,00 ,00
RX36 Tassa etica (RQ) ,oo ,oo ,o0 ,oo
RX37 Imposta sastitutiws n’~skjkizione beni d’impresa e partecipazioni (~) ,00 ,00 ,oo
RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RQ) 00I .00
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Sezione Il Codice Eccedenza o credito knposto compensata Importo di cui Importo reskluo
Crediti ed eccedenze tributo precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso da compensare
risultanti dalla RX51 VA 2 ,00 00 ,oo ,00precedente
dichiarazione RX52 Contribuli previdenziali ,00 ,00 00 ,00

RX53 Imposta sostitutiva di cui o) quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00
RX54 Ahre imposte 1 ,00 ,00 ,00 ,00
RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 00
RX56 Altre sTiposte ,00 00 ,ool ,oo
RX57 Altre Imposte ,00 .00 00 00

Sezione III RX61 IVA da versare ,00
Determinazione RX62 IVA a credito (da ripartire tra i hi RX64 e RX65) 00
dell’iVA da versare
o del credito d’imposta RX63 Eccedenza di versamento (da ri rtire tra i i RX64 e RX65I 00~ ,00

RX64 Importo di cui si richiede il nmborso di cui da liquidare mediante procedura sempliFicata 2

Causale del rimborso 3

Contribuenti Subappaltatori Coritribuenti ammessi all’erogazione priontana del rimborso 4

Contiibuenti virtuosi 7 [~~] Importo erogabile senza garanzia 8 00

RX65 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

QUADRO CS Reddito complessivo Contributo trattenuto Reddito
(rigo RN1 col. 5) dal sostituto complessivo lordo Base imponibile

CONTRIBUTO Base imponibile (rigo RC 14) (colonna i + colonna 2) contributo
Dl SOLIDARIETÀ CS1 contributo di solidarie~ 00 2 00 ,oo

ontn to trattenuto sostitutoContributo dosoto (rigo RC1 4) Contributo sospeso

,00 ,00CS2 Determinazione contributo 00 2di solidarietà ontn to trattenuto
con il mod. 730/2014 Contributo a debito Contributo a credito
~ ,00 ,o~ 6 ,oo
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